ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________  2012г.                                                                                                №___

х. Задонский

О предоставлении Муниципальному бюджетному учреждению культуры  сельский Дом культуры х. Победа Задонского сельского поселения целевой субсидии

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», постановлением администрации Задонского сельского поселения от 03.12.2012г. №222 «Об использовании целевых субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным учреждениям культуры Задонского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Определить Муниципальное бюджетное учреждение культуры Задонского сельского поселения сельский Дом культуры  х. Победа Задонского сельского поселения (директор Романовский В.В.) получателем субсидии на иные цели на проведение новогодних мероприятий.

2.  Муниципальному бюджетному учреждению культуры Задонского сельского поселения сельский Дом культуры  х. Победа Задонского сельского поселения (директор Романовский В.В.)  разместить заказ на  приобретение новогодних подарков в соответствии с Федеральным законом №94-ФЗ от 21 июля 2005г. со следующими полномочиями:

- заключение, подписание, исполнение договора на приобретение новогодних подарков;
- приемку новогодних подарков, поставленных поставщиком в соответствии с условиями договора;

- обеспечение расчетов с поставщиком за поставленную продукцию в соответствии с условиями заключенного договора;

- принятие мер по взысканию основной суммы долга, штрафов и убытков в случае нарушения условий договора;

- своевременное предоставление в Сектор экономики и финансов отчетов о целевом использовании субсидий на  иные цели;

3.  Муниципальному бюджетному учреждению культуры Задонского сельского поселения сельский Дом культуры  х. Победа Задонского сельского поселения (директор Романовский В.В.) обеспечить своевременное представление в Сектор экономики и финансов Администрации Задонского сельского поселения документов на финансирование,  отчетов о целевом использовании субсидий на  иные цели, а также контроль за целевым использованием средств.

4.  Сектору экономики и финансов (Наконечная М.И.) обеспечить своевременное перечисление субсидии на иные цели, получаемых из средств районного бюджета на приобретение новогодних подарков для произведения расчетов Муниципального бюджетного учреждения культуры Задонского сельского поселения сельский Дом культуры  х. Победа Задонского сельского поселения (директор Романовский В.В.) с поставщиками в соответствии с условиями заключенного договора.

5.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Задонского

 сельского поселения

С.И. Рябов

Подготовил: зав.сектором

М.И. Наконечная

Согласовано: специалист 1 категории

С.А. Стрельцов